Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CU01316R2BAT2A\5K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU01316R2BAT2A\5K Details PDF
CU01316R2BAT2A\5K
Hersteller-Teilenummer: CU01316R2BAT2A\5K
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 6.2PF 25V C0G/NP0 0201
Datenblätter: CU01316R2BAT2A\5K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU01316R2BAT2A\5K
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 6.2PF 25V C0G/NP0 0201
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 6.2pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.013" (0.33mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU01W-B-000-00
SolidRun
SBC BASE CARRIER WIFI/BT
SOLO
CU01313R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 25V C0G/NP0
0201
CU01318R2BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 8.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131R75BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.75PF 25V C0G/NP0
0201
CU01313R3BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.3PF 25V C0G/NP0
0201
CU01314R7BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 25V C0G/NP0
0201
CU01315R6BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 5.6PF 25V C0G/NP0
0201
CU01314R7BAT2A\5K
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 4.7PF 25V C0G/NP0
0201
6MBI100L060 ADP1714AUJZ-3.3-R7 AP7332-2833FM-7 BC846AMTF C1608X6S1E105K080AB
CL21C330JBANFNC CU01310R5BAT2A CU0131100JAT2A\5K CU0131120JAT2A\5K CU0131150JAT2A\5K
CU0131180JAT2A\5K CU01311R0BAT2A CU01311R0BAT2A CU01311R2BAT2A\5K CU01311R2BAT2A\5K
CU01311R5BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU0131220JAT2A CU01312R2BAT2A\5K
CU01312R7BAT2A CU01313R3BAT2A CU01313R9BAT2A CU01314R7BAT2A\5K CU01314R7BAT2A\5K
CU01315R6BAT2A\5K CU01318R2BAT2A\5K CU0131R75BAT2A FDB050AN06A0 FODM3021
GRM1885C1H3R5CZ01D HGTP20N60B3 J0026D21ENL KA258DTF LD101A472JAB2A
LH1540AAB LP59115A33YKGR LV56351HA-AH MAZ8062-L ML6206P272MG
NC7SZ04P5X/NL SMS7621-001LF SP6200EM5-L-3-3/TR SP723ABTG T70RIA20
TLV4172IPWR TSC2046EQPWRQ1 UPG2185T6R-E2-A VI-213-04 W9412G2PB-5